KONTRATE DHURIMI
(CEDIM KUQTASH )

Sot me date 21.2.1997 ( nentedhjete e shtate ) ne Tirane u paraqiten personalsiht te tre
ortaket e shogerise “INTEROFFICE * SHPK TIRANE SI ME POSHTE VIION :

DHURUES! /THOMAS UNTERSTEINER shtetas austriak lindur ne 19.1.1957 se salsburg Austri
dhe banues ne Austri .

PRANUESIT/LGRIGOR IOTI ibirii Spiro shtetas shqipetare , i datelindjes 1956 me banim ne
Tirane ne rr.M.Shyri
P.44/2 ap.4 me Nr.pasaporte 0298024

2.GEZIM DOBI i biri i lhsan i datelindjes 1953 me banim ne Tirane ne RR.
M.Shyri P.12. ap.184 me Nr.pasaporte 0706341

Palet sa siper jane madhore me zotesi te plote per te kryer veprime juridke te cilet deklaruan se :

Grigor Joti , Gezim Dobi dhe Thomas Untersteiner jane te tre ortake te shogerise INTEROFFISE shpk
Tirane sipas vendimit te gjyqtarit te vetem Nr.7107 /2 date 28.8.1995 si zoterues te kapitaleve te kesaj
shogeric respektivisht ne masen : Grigor Joti - 39 % .Gezim Dobi - 26 % ,Thomas Untersteiner -35%
Sipas aktit noterial date 21.2.1997 Thomas Untersteiner deklaron se heg dore nga shogeria Interoffice
shpk Tirane duke e vene pjesen ¢ kapitalit te tij ne masen 35 % ne dispozicion te kesaj shogerie pa
kundrshperblim.Dhuruesi Thomas Untersteiner i dhuron piesen e tij te kapitalit ne masen 21 % ortakut
Grigor Joti kurse ne masen 14 % ortakut tieter Gezim Dobi . Pranuesit Grigor Joti ¢he Gezim Dobi jane
dakort te prangjne pjesen ¢ kapitaleve te dhuruara nga Thomas Untersteiner duke u bere ty dy keto ortake
ge mbeten ne shoqerine Interoffice shpk zoterues te kapitaleve ne shoqeri ne masen respektivisht si vijon :
Grigor Joti zoterues i 60 % te kapitalit ne kapitalin themeltare te shogerise dhe Gezim Dobi si zoterues
i 40% te kapitalit themeltare ne shoqerine .Mbas kryerjes se ketij akti dhurimi palet marrin dieni se
Thomas Untersteiner xhvishet nga ¢ drejla e pronesise mbi 35 % te kapitalit ge zoteronte ne shogerine
“INTEROFFICE”shpk Tirane dhe nuk dipononon me asnje kuoto ne kapitalin ¢ kesaj shogerie duke u
larguar perfundimisht nga kjo shoqeri pasi pronare te vetem dhe te ligjeshem dhe zoterues te kapitalit ne
shogerine Interoffice mbeten Grigor joti zoterues i 60% te kapitalit dhe Gezim Dobi mbete zoterues i
40% te kapitalit themeltare te shoqerise . Kjo kontrate dhurimi redakiohet ne tre kopje konforme ligjit
dhe pasi lexohet nga palet nenshkruhet me vullnet te plote dhe te lire para noteres .
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Vertetoj se sot me date 27.2.1997(nentedhjete ¢ shtate ) ne Zyren e
noterise Tirane para meje notere ne kete qytet u paragiten personalisht Grigor Joti ,Gezim Dobi dhe
Thomas Untersteiner me gjeneralitete dhe adrese sa stper .per identitetin e tyre u sigurova nga
leternjoftimet personale ge ata mbajne madhore me zotesi te plote per te kryer veprime juridike te cilet
deklarun se kane redaktuar jashte kesaj zyre me vullnet te lire kontrtaten dhurimit te kuotave sa siper te
cilen enenshkruan para meje kurse une noterja e vertetoj ate sipas ligjit rregullisht.
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